— 1 —

南 昌 市 教 育 局

关于召开全市教育系统办公室主任
第一次工作例会的通知

各县（区）教体局、开发区教育事业发展中心、湾里管理局

教体办，各局属学校、省属事业单位办学校、市管民办学历

教育学校，局属各事业单位：

为加强全市教育系统办公室之间的横向沟通交流，相互

学习成功经验做法、营造比学赶超良好氛围，经研究，决定

定期召开全市教育系统办公室主任工作例会。现就召开第一

次工作例会相关事项通知如下：

一、会议时间

2024 年 3 月 22 日（周五）9∶00，会期半天

二、会议地点

南昌市东湖区邮政路小学教育集团天骥校区（洪都北大

道天骥俊园西北侧约 70 米）

三、参会人员

1.市教育局办公室相关负责同志；

— 2 —

2.各县（区）教育行政部门、各局属学校、省属事业单

位办学校、市管民办学历教育学校和局属各事业单位办公室

主任。

四、会议议程

（一）第一阶段：考察学习邮政路小学天骥校区办学情

况

（二）第二阶段：座谈交流

1.相关县区和学校作经验发言；

2.与会人员座谈交流；

3.市教育局办公室负责同志总结发言；

五、相关要求

1.各参会单位请按要求确定参会人员并填写在线表格。

2.所有车辆请停放学校校内地下停车场。所有参会人员

告知门卫后从左侧驶入地下停车场。

南昌市教育局

2024 年 3 月 20 日

南昌市教育局办公室 2024 年 3 月 20 日印发